
NÁVRH NA DÍLČÍ ZMĚNU ZNĚNÍ PROJEDNÁVANÉHO MATERIÁLU 

NA LETOŠNÍ VALNÉ HROMADĚ SPOLEČNOSTI 

Dne 3.6.2022 jsme obdrželi od akcionáře naší společnosti pana Ing. Františka Mizery návrh na dílčí 
změnu projednávaného materiálu v bodě 8) Schválení úkolů pro představenstvo a dozorčí radu 
společnosti na období 2022-2023, který je na programu jednání letošní řádné valné hromady ZEOS 
LOMNICE a.s. 
  

Návrh změny: 

Navrhuji bod č.2 z „Úkolů pro představenstvo a dozorčí radu společnosti na období 2022-23" upravit 
z původního znění „Za rok 2022 a 2023 dosáhnout zisku po zdanění minimálně ve výši 4 mil. Kč“ 
na text „V létech 2022 a 2023 dosáhnout každoročně zisku po zdanění ve výši 5 mil. Kč". 
 
Komentář:  Navrhovaný text není jednoznačný a výše navrhovaného zisku je pod úrovní předchozího 

období. 

Stanovisko představenstva společnosti k tomuto návrhu 

Představenstvo ZEOS LOMNICE a.s. nemá k tomuto návrhu dílčí změny v projednávaném a následně 

schvalovaném materiálu v bodu 8) programu jednání letošní řádné valné hromady společnosti 

zásadních připomínek, stanovisko je neutrální. Upozorňuje však, že požadovaná výše zisku v obou 

hospodářských letech, s ohledem na všechny aktuální a potenciální budoucí změny a dopady na 

české zemědělství, je na hranici předpokládaných hospodářských možností naší společnosti 

pro dané období.  

V souladu se zněním stanov ho představenstvo zařadí k projednání jako protinávrh v dotyčném bodu 

programu jednání na letošní řádné valné hromadě společnosti ZEOS LOMNICE a.s.. 
 

 

V Lomnici nad Popelkou dne 8.6.2022   Za ZEOS LOMNICE a.s. 

        předseda představenstva 

        Ing. Jiří Lacina, v.r. 


